
MtbO Coirós (media) do. 02/09/2018 14:36
Parciales Página 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos orsal Nombre Tiempo

M-15 (cad+)  (7) 9,7 km  321 m 12 C
1(33) 2(36) 3(37) 4(46) 5(48) 6(49) 7(51) 8(35) 9(34) 10(56) 11(57) 12(100) Meta

1 21 López González, Nicolás 30:20 0.00 1:02 3:43 8:21 10:36 11:49 13:57 17:56 20:20 24:42 28:05 29:36 30:20
La Coruña OPBZ 1:02 2:41 4:38 2:15 1:13 2:08 3:59 2:24 4:22 3:23 1:31 0:44

2 104 Serantes Abal, Eloi 36:33 0:51 2:22 4:47 9:55 12:38 14:10 16:38 21:42 24:21 29:12 33:54 35:30 36:33
La Coruña ADC_ARNELA 0:51 1:31 2:25 5:08 2:43 1:32 2:28 5:04 2:39 4:51 4:42 1:36 1:03

3 90 Beloso Iglesias, Alexandre 40:33 0:53 2:21 6:41 12:06 15:02 16:34 19:18 24:21 27:08 32:06 36:53 39:07 40:33
Pontevedra AROMON 0:53 1:28 4:20 5:25 2:56 1:32 2:44 5:03 2:47 4:58 4:47 2:14 1:26

4 125 Obreo Montero, Alfonso 42:06 0:52 2:26 4:49 11:23 14:23 15:43 18:48 24:13 27:41 34:38 39:29 41:07 42:06 12:22
Badajoz ITACA 0:52 1:34 2:23 6:34 3:00 1:20 3:05 5:25 3:28 6:57 4:51 1:38 0:59 *47

5 34 Alvarez Braña, Ivan 50:20 0:56 2:37 6:00 13:18 16:32 18:12 21:41 28:45 33:29 40:09 46:02 48:35 50:20
La Coruña GALLAECIA_RAID 0:56 1:41 3:23 7:18 3:14 1:40 3:29 7:04 4:44 6:40 5:53 2:33 1:45

6 38 Silvarrey Oreiro, Marcos 59:07 1:03 3:09 5:34 12:34 15:42 17:06 20:08 34:00 37:49 49:48 55:50 57:54 59:07 1:44
La Coruña GALLAECIA_RAID 1:03 2:06 2:25 7:00 3:08 1:24 3:02 13:52 3:49 11:59 6:02 2:04 1:13 *34

7 22 López González, Mario 1:03:05 1:39 4:31 7:57 16:38 21:16 23:18 26:58 34:43 39:42 52:11 58:37 1:01:37 1:03:05
La Coruña OPBZ 1:39 2:52 3:26 8:41 4:38 2:02 3:40 7:45 4:59 12:29 6:26 3:00 1:28

M-17 (juvenil+)  (3) 10,1 km  350 m 13 C
1(31) 2(38) 3(47) 4(50) 5(49) 6(51) 7(34) 8(35) 9(54) 10(32) 11(55) 12(58) 13(100) Meta

1 20 López González, Javier 47:18 1:49 8:26 18:38 21:56 22:55 25:10 29:52 31:52 35:50 38:13 39:10 44:15 46:30 47:18
La Coruña OPBZ 1:49 6:37 10:12 3:18 0:59 2:15 4:42 2:00 3:58 2:23 0:57 5:05 2:15 0:48

2 66 Fernández Sánchez, Pablo 47:58 1:10 5:25 15:50 19:29 20:20 22:45 28:02 30:02 34:25 37:09 38:25 44:26 46:58 47:58
Lugo FLUVIAL_LUGO 1:10 4:15 10:25 3:39 0:51 2:25 5:17 2:00 4:23 2:44 1:16 6:01 2:32 1:00

3 128 Veiga Couñago, Manuel 1:17:48 3:13 11:28 36:48 41:54 42:50 46:46 52:50 55:04 1:01:40 1:04:56 1:07:59 1:14:29 1:16:55 1:17:48
Lugo FLUVIAL_LUGO 3:13 8:15 25:20 5:06 0:56 3:56 6:04 2:14 6:36 3:16 3:03 6:30 2:26 0:53

M-20 (junior+)  (1) 16,5 km  490 m 18 C
1(31) 2(34) 3(35) 4(39) 5(40) 6(41) 7(42) 8(43) 9(44) 10(45) 11(53) 12(59) 13(61) 14(49) 15(60) 16(52) 17(58) 18(100)
Meta

1 25 Álvarez  Braña, Martin Enrique 1:27:33 1:03 1:33 3:19 8:33 17:09 20:28 40:00 41:21 44:06 46:49 52:46 57:11 59:23 1:00:52 1:05:01 1:11:24 1:24:45 1:26:46
La Coruña GALLAECIA_RAID 1:03 0:30 1:46 5:14 8:36 3:19 19:32 1:21 2:45 2:43 5:57 4:25 2:12 1:29 4:09 6:23 13:21 2:01

1:27:33
0:47

M-E (elite+)  (19) 18,8 km  586 m 21 C
1(31) 2(34) 3(35) 4(38) 5(36) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(43) 11(44) 12(45) 13(53) 14(59) 15(61) 16(49) 17(60) 18(52)

19(55) 20(58) 21(100) Meta

1 115 Toll Clos, David 1:05:39 1:07 1:39 3:11 5:18 9:04 12:27 20:18 22:59 26:42 28:06 30:39 32:57 38:43 42:49 44:41 45:53 48:53 52:51
Barcelona CEOBTT 1:07 0:32 1:32 2:07 3:46 3:23 7:51 2:41 3:43 1:24 2:33 2:18 5:46 4:06 1:52 1:12 3:00 3:58

58:11 1:02:48 1:04:44 1:05:39
5:20 4:37 1:56 0:55

2 48 Roose, Riivo 1:06:23 1:29 1:54 3:33 7:16 11:01 14:07 21:26 24:09 27:26 28:52 31:07 33:16 39:22 42:45 44:47 45:56 49:23 53:10
Barcelona CAT-O 1:29 0:25 1:39 3:43 3:45 3:06 7:19 2:43 3:17 1:26 2:15 2:09 6:06 3:23 2:02 1:09 3:27 3:47

59:29 1:03:45 1:05:35 1:06:23
6:19 4:16 1:50 0:48

3 76 Bermejo Cristóbal, Jesús 1:08:30 1:13 1:59 3:42 5:46 9:44 13:00 20:56 23:51 27:34 29:00 31:31 34:03 39:56 44:24 46:17 47:27 50:51 55:02
Madrid RANDOBIKE 1:13 0:46 1:43 2:04 3:58 3:16 7:56 2:55 3:43 1:26 2:31 2:32 5:53 4:28 1:53 1:10 3:24 4:11

1:01:12 1:05:51 1:07:38 1:08:30
6:10 4:39 1:47 0:52

4 58 Corral Alonso, Alberto 1:09:02 1:04 1:27 2:54 5:13 9:47 13:58 23:06 25:45 29:25 30:47 33:16 35:53 41:40 45:50 47:44 48:57 51:58 55:55
Lugo FLUVIAL_LUGO 1:04 0:23 1:27 2:19 4:34 4:11 9:08 2:39 3:40 1:22 2:29 2:37 5:47 4:10 1:54 1:13 3:01 3:57

1:01:21 1:06:16 1:08:09 1:09:02
5:26 4:55 1:53 0:53
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Pos orsal Nombre Tiempo

M-E (elite+)  (19) 18,8 km  586 m 21 C (cont.)

1(31) 2(34) 3(35) 4(38) 5(36) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(43) 11(44) 12(45) 13(53) 14(59) 15(61) 16(49) 17(60) 18(52)
19(55) 20(58) 21(100) Meta

5 19 López Costoya, Francisco Javie 1:12:02 1:10 1:40 3:26 5:42 9:27 12:40 21:03 23:59 27:55 29:31 32:07 34:30 42:07 46:42 48:45 50:01 54:47 57:56
La Coruña OPBZ 1:10 0:30 1:46 2:16 3:45 3:13 8:23 2:56 3:56 1:36 2:36 2:23 7:37 4:35 2:03 1:16 4:46 3:09

1:03:57 1:08:55 1:11:05 1:12:02
6:01 4:58 2:10 0:57

6 11 Muñoz Guerrero, Francisco Javi 1:12:16 1:06 1:31 3:25 6:18 10:18 13:45 21:04 23:57 27:46 29:13 31:27 33:42 44:13 48:39 50:38 51:48 55:04 59:18
Cáceres ALTAIR 1:06 0:25 1:54 2:53 4:00 3:27 7:19 2:53 3:49 1:27 2:14 2:15 10:31 4:26 1:59 1:10 3:16 4:14

1:04:47 1:09:26 1:11:26 1:12:16
5:29 4:39 2:00 0:50

7 96 Iglesias Mota, Urtzi 1:13:25 1:11 1:36 3:03 5:18 9:38 13:02 21:23 24:14 28:09 29:40 32:21 35:02 44:18 48:16 50:26 51:54 55:24 58:50
Vizcaya COBI 1:11 0:25 1:27 2:15 4:20 3:24 8:21 2:51 3:55 1:31 2:41 2:41 9:16 3:58 2:10 1:28 3:30 3:26

1:05:02 1:10:19 1:12:28 1:13:25
6:12 5:17 2:09 0:57

8 120 Chousa Esteban, Enrique 1:13:33 1:45 2:43 4:08 6:14 10:24 14:47 23:13 26:07 30:10 31:48 34:37 37:03 43:24 48:12 50:27 51:45 55:04 59:50
Madrid T_TRAGAME 1:45 0:58 1:25 2:06 4:10 4:23 8:26 2:54 4:03 1:38 2:49 2:26 6:21 4:48 2:15 1:18 3:19 4:46

1:05:40 1:10:36 1:12:40 1:13:33
5:50 4:56 2:04 0:53

9 86 Taboada Pintor, Alberto 1:13:44 1:11 1:41 4:34 6:42 10:35 13:51 21:57 24:58 28:49 30:14 32:46 35:12 44:32 49:22 51:46 53:09 56:26 1:00:53
La Coruña OPBZ 1:11 0:30 2:53 2:08 3:53 3:16 8:06 3:01 3:51 1:25 2:32 2:26 9:20 4:50 2:24 1:23 3:17 4:27

1:06:24 1:11:07 1:12:57 1:13:44
5:31 4:43 1:50 0:47

10 45 Trigales Delgado, Iván 1:15:29 1:28 1:58 3:31 5:40 10:17 14:59 23:06 26:00 29:49 31:22 34:16 36:43 46:10 51:03 53:06 54:24 57:47 1:01:37
Madrid LOS_ANGELES 1:28 0:30 1:33 2:09 4:37 4:42 8:07 2:54 3:49 1:33 2:54 2:27 9:27 4:53 2:03 1:18 3:23 3:50

1:08:00 1:12:44 1:14:42 1:15:29
6:23 4:44 1:58 0:47

11 84 Fernández Otero, Oscar 1:16:12 1:09 1:41 3:17 6:56 11:19 15:48 24:44 28:18 32:16 33:50 36:20 40:19 46:29 50:31 52:34 54:00 57:35 1:02:00
La Coruña MONTAÑA_FERROL 1:09 0:32 1:36 3:39 4:23 4:29 8:56 3:34 3:58 1:34 2:30 3:59 6:10 4:02 2:03 1:26 3:35 4:25

1:08:18 1:13:17 1:15:20 1:16:12
6:18 4:59 2:03 0:52

12 14 Gil López, Victor 1:16:17 1:07 2:05 3:31 5:36 9:33 13:03 20:49 23:41 27:20 28:47 31:47 34:28 47:01 51:24 53:28 54:51 58:10 1:02:26
Murcia MALVARICHE-O 1:07 0:58 1:26 2:05 3:57 3:30 7:46 2:52 3:39 1:27 3:00 2:41 12:33 4:23 2:04 1:23 3:19 4:16

1:08:22 1:13:23 1:15:23 1:16:17
5:56 5:01 2:00 0:54

13 30 Peña Pita, Felipe 1:20:57 1:20 1:52 3:33 6:27 11:24 15:08 24:00 28:38 32:52 34:30 37:06 40:46 47:56 52:51 55:37 57:09 1:00:47 1:04:32
La Coruña GALLAECIA_RAID 1:20 0:32 1:41 2:54 4:57 3:44 8:52 4:38 4:14 1:38 2:36 3:40 7:10 4:55 2:46 1:32 3:38 3:45

1:12:04 1:17:29 1:19:59 1:20:57
7:32 5:25 2:30 0:58

14 54 Morlan Rodríguez, Jose Angel 1:25:24 1:19 1:50 3:31 5:53 11:57 15:48 26:10 29:37 33:49 35:27 38:42 42:12 50:58 56:09 58:50 1:00:24 1:04:45 1:08:39
La Coruña SEO 1:19 0:31 1:41 2:22 6:04 3:51 10:22 3:27 4:12 1:38 3:15 3:30 8:46 5:11 2:41 1:34 4:21 3:54

1:15:49 1:21:53 1:24:16 1:25:24
7:10 6:04 2:23 1:08

15 134 Freire Lage, Lucas 1:34:51 1:12 1:46 3:28 5:44 10:22 15:34 25:51 29:36 34:04 35:41 39:24 43:02 58:07 1:03:13 1:05:58 1:09:00 1:13:19 1:17:26
La Coruña GALLAECIA_RAID 1:12 0:34 1:42 2:16 4:38 5:12 10:17 3:45 4:28 1:37 3:43 3:38 15:05 5:06 2:45 3:02 4:19 4:07

1:24:43 1:31:03 1:33:43 1:34:51 1:06:30
7:17 6:20 2:40 1:08 *50

16 91 Pérez Alonso, Adrián 1:37:15 2:02 2:41 5:02 7:40 13:52 18:59 30:34 35:30 40:11 43:22 46:40 49:47 58:43 1:04:03 1:06:38 1:08:22 1:12:46 1:17:22
Pontevedra AROMON 2:02 0:39 2:21 2:38 6:12 5:07 11:35 4:56 4:41 3:11 3:18 3:07 8:56 5:20 2:35 1:44 4:24 4:36

1:26:33 1:33:52 1:36:11 1:37:15 53:41
9:11 7:19 2:19 1:04 *49
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Pos orsal Nombre Tiempo

M-E (elite+)  (19) 18,8 km  586 m 21 C (cont.)

1(31) 2(34) 3(35) 4(38) 5(36) 6(39) 7(40) 8(41) 9(42) 10(43) 11(44) 12(45) 13(53) 14(59) 15(61) 16(49) 17(60) 18(52)
19(55) 20(58) 21(100) Meta

17 88 Martínez Raya, Francisco Manue 1:40:52 1:23 2:07 4:54 7:34 12:42 16:47 27:44 31:42 36:25 38:13 41:35 45:02 1:02:41 1:08:17 1:11:36 1:13:25 1:18:07 1:24:18
Almería SURCO 1:23 0:44 2:47 2:40 5:08 4:05 10:57 3:58 4:43 1:48 3:22 3:27 17:39 5:36 3:19 1:49 4:42 6:11

1:31:20 1:37:08 1:39:49 1:40:52 1:38:12
7:02 5:48 2:41 1:03 *57

131 Castro Fraga, Felipe No sale
La Coruña INDEPENDIENTE

116 Amil Fernández, Carlos No sale
Pontevedra BUDIÑORAID

M-21 (senior21+)  (10) 16,5 km  490 m 18 C
1(31) 2(34) 3(35) 4(39) 5(40) 6(41) 7(42) 8(43) 9(44) 10(45) 11(53) 12(59) 13(61) 14(49) 15(60) 16(52) 17(58) 18(100)
Meta

1 47 González García, Javier 1:10:32 1:22 1:54 3:41 8:26 16:10 20:52 25:04 26:36 29:18 32:08 39:32 44:06 47:13 48:50 52:23 57:12 1:07:26 1:09:35
Madrid MALARRUTA 1:22 0:32 1:47 4:45 7:44 4:42 4:12 1:32 2:42 2:50 7:24 4:34 3:07 1:37 3:33 4:49 10:14 2:09

1:10:32
0:57

2 98 Baamonde Arufe, Pablo 1:20:51 1:12 1:50 3:49 9:22 19:09 23:47 28:03 29:43 32:29 35:12 43:03 48:14 50:26 52:11 56:47 1:03:02 1:17:07 1:19:47
La Coruña ADC_ARNELA 1:12 0:38 1:59 5:33 9:47 4:38 4:16 1:40 2:46 2:43 7:51 5:11 2:12 1:45 4:36 6:15 14:05 2:40

1:20:51
1:04

3 13 Pérez González, Manuel 1:25:39 2:33 3:48 5:57 12:36 23:43 27:34 32:03 33:52 37:10 40:08 49:28 55:02 57:51 59:40 1:04:05 1:08:43 1:22:15 1:24:33
Cáceres ALTAIR 2:33 1:15 2:09 6:39 11:07 3:51 4:29 1:49 3:18 2:58 9:20 5:34 2:49 1:49 4:25 4:38 13:32 2:18

1:25:39
1:06

4 100 Lareo Martinez, David 1:26:50 1:23 1:56 3:53 8:29 19:15 22:53 27:31 29:27 32:44 35:39 44:49 51:13 53:48 55:36 1:00:24 1:06:14 1:22:40 1:25:35
La Coruña ADC_ARNELA 1:23 0:33 1:57 4:36 10:46 3:38 4:38 1:56 3:17 2:55 9:10 6:24 2:35 1:48 4:48 5:50 16:26 2:55

1:26:50
1:15

5 60 Fernández Martínez, Carlos 1:29:02 1:40 2:36 4:43 9:53 21:03 25:27 30:08 32:21 35:38 38:42 47:19 53:59 56:43 58:36 1:03:29 1:08:34 1:25:16 1:27:47
Lugo FLUVIAL_LUGO 1:40 0:56 2:07 5:10 11:10 4:24 4:41 2:13 3:17 3:04 8:37 6:40 2:44 1:53 4:53 5:05 16:42 2:31

1:29:02
1:15

6 61 Liz Díaz, Javier 1:33:39 1:24 2:11 4:43 11:37 24:21 30:08 35:11 37:03 40:14 43:20 52:18 58:26 1:00:56 1:02:36 1:07:27 1:13:39 1:29:33 1:32:23
Lugo FLUVIAL_LUGO 1:24 0:47 2:32 6:54 12:44 5:47 5:03 1:52 3:11 3:06 8:58 6:08 2:30 1:40 4:51 6:12 15:54 2:50

1:33:39
1:16

7 49 Serrano Molinero, Javier 1:37:01 1:55 3:13 5:30 12:17 24:23 28:26 33:29 35:35 39:11 43:18 54:14 59:57 1:03:03 1:05:15 1:10:36 1:17:10 1:33:08 1:35:55
Madrid ESCONDITE-M 1:55 1:18 2:17 6:47 12:06 4:03 5:03 2:06 3:36 4:07 10:56 5:43 3:06 2:12 5:21 6:34 15:58 2:47

1:37:01
1:06

8 80 Gomez  Varela, Roberto 1:40:03 1:56 3:01 5:48 13:03 25:05 30:59 36:15 38:23 41:59 45:08 54:54 1:00:57 1:03:53 1:05:52 1:12:55 1:20:34 1:36:06 1:38:50
Lugo BG 1:56 1:05 2:47 7:15 12:02 5:54 5:16 2:08 3:36 3:09 9:46 6:03 2:56 1:59 7:03 7:39 15:32 2:44

1:40:03
1:13

9 40 VILLAMARÍN GONZÁLEZ, IVÁN 1:47:16 2:11 2:54 5:06 12:24 24:45 29:07 34:40 36:50 40:59 45:01 55:55 1:03:08 1:06:33 1:08:31 1:13:51 1:21:56 1:42:05 1:45:44
La Coruña GALLAECIA_RAID 2:11 0:43 2:12 7:18 12:21 4:22 5:33 2:10 4:09 4:02 10:54 7:13 3:25 1:58 5:20 8:05 20:09 3:39

1:47:16
1:32
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Pos orsal Nombre Tiempo

M-21 (senior21+)  (10) 16,5 km  490 m 18 C (cont.)

1(31) 2(34) 3(35) 4(39) 5(40) 6(41) 7(42) 8(43) 9(44) 10(45) 11(53) 12(59) 13(61) 14(49) 15(60) 16(52) 17(58) 18(100)
Meta

10 108 Noguerol Diz, Ivan 2:12:05 2:07 3:50 6:13 12:39 27:10 31:37 37:32 39:48 44:08 48:20 1:02:40 1:09:47 1:16:00 1:17:40 1:35:24 1:43:54 2:06:43 2:10:38
La Coruña GALLAECIA_RAID 2:07 1:43 2:23 6:26 14:31 4:27 5:55 2:16 4:20 4:12 14:20 7:07 6:13 1:40 17:44 8:30 22:49 3:55

2:12:05 1:25:34
1:27 *52

M-40 (vetA+)  (24) 17,5 km  545 m 19 C
1(31) 2(34) 3(35) 4(39) 5(40) 6(41) 7(42) 8(43) 9(44) 10(45) 11(53) 12(59) 13(61) 14(49) 15(60) 16(52) 17(55) 18(58)

19(100) Meta

1 18 Villa Solares, Arsenio 1:10:53 1:18 2:01 4:10 8:47 16:17 19:41 23:52 25:15 28:21 31:26 39:53 44:34 47:12 48:40 52:10 56:29 1:03:07 1:07:55
Asturias PILOÑA_DEPORTE 1:18 0:43 2:09 4:37 7:30 3:24 4:11 1:23 3:06 3:05 8:27 4:41 2:38 1:28 3:30 4:19 6:38 4:48

1:10:06 1:10:53
2:11 0:47

2 44 Pérez Jaramillo, David 1:13:55 1:16 1:45 4:00 10:04 19:31 23:23 27:36 29:16 31:51 34:22 41:16 45:46 48:05 50:01 53:37 57:42 1:04:38 1:10:22
Madrid LOS_ANGELES 1:16 0:29 2:15 6:04 9:27 3:52 4:13 1:40 2:35 2:31 6:54 4:30 2:19 1:56 3:36 4:05 6:56 5:44

1:12:52 1:13:55
2:30 1:03

3 103 Piñeiro Pouso, Manuel Antonio 1:15:16 1:18 1:50 3:26 8:33 17:07 20:48 24:51 26:37 29:28 32:21 42:09 46:38 48:36 50:33 54:05 59:36 1:06:50 1:12:03
La Coruña ADC_ARNELA 1:18 0:32 1:36 5:07 8:34 3:41 4:03 1:46 2:51 2:53 9:48 4:29 1:58 1:57 3:32 5:31 7:14 5:13

1:14:18 1:15:16
2:15 0:58

4 101 OUJO AGEITOS, JOAQUÍN 1:18:13 1:41 2:27 4:44 11:55 20:33 23:54 27:59 29:30 32:29 35:25 44:28 49:19 51:33 53:18 57:51 1:03:11 1:09:45 1:15:09
La Coruña ADC_ARNELA 1:41 0:46 2:17 7:11 8:38 3:21 4:05 1:31 2:59 2:56 9:03 4:51 2:14 1:45 4:33 5:20 6:34 5:24

1:17:12 1:18:13
2:03 1:01

5 130 Ferrer Vidal, Francisco José 1:24:49 1:41 2:17 4:28 12:09 22:04 25:45 30:27 32:11 35:30 38:06 45:49 51:29 54:00 55:48 1:00:22 1:05:56 1:14:58 1:21:18
Pontevedra HABELAS_HAINAS 1:41 0:36 2:11 7:41 9:55 3:41 4:42 1:44 3:19 2:36 7:43 5:40 2:31 1:48 4:34 5:34 9:02 6:20

1:23:48 1:24:49
2:30 1:01

6 62 Nogueras Marentes, José Manue 1:27:16 3:49 4:57 6:50 16:54 25:59 28:52 32:43 34:24 37:07 39:51 52:07 56:10 58:26 59:55 1:09:31 1:12:07 1:18:27 1:24:01
Lugo FLUVIAL_LUGO 3:49 1:08 1:53 10:04 9:05 2:53 3:51 1:41 2:43 2:44 12:16 4:03 2:16 1:29 9:36 2:36 6:20 5:34

1:26:18 1:27:16 1:05:03
2:17 0:58 *52

7 89 Beloso García, Manuel 1:28:53 1:34 2:21 5:18 10:55 21:22 24:51 30:09 32:15 36:26 39:21 47:33 53:37 57:15 58:52 1:02:58 1:07:30 1:17:46 1:24:45
Pontevedra AROMON 1:34 0:47 2:57 5:37 10:27 3:29 5:18 2:06 4:11 2:55 8:12 6:04 3:38 1:37 4:06 4:32 10:16 6:59

1:27:39 1:28:53
2:54 1:14

8 36 Chas Gómez, Roberto 1:29:06 1:30 2:18 5:21 9:43 19:00 22:19 26:21 28:12 31:01 38:00 44:56 50:48 52:50 56:11 1:04:43 1:10:46 1:18:27 1:25:13
La Coruña GALLAECIA_RAID 1:30 0:48 3:03 4:22 9:17 3:19 4:02 1:51 2:49 6:59 6:56 5:52 2:02 3:21 8:32 6:03 7:41 6:46

1:27:59 1:29:06 1:26:18
2:46 1:07 *57

9 67 Fernández Souto, José Manuel 1:30:45 1:47 2:21 4:08 8:57 20:32 24:37 29:37 31:29 35:03 38:03 47:30 54:06 56:44 58:10 1:02:33 1:07:09 1:18:58 1:26:52
Lugo FLUVIAL_LUGO 1:47 0:34 1:47 4:49 11:35 4:05 5:00 1:52 3:34 3:00 9:27 6:36 2:38 1:26 4:23 4:36 11:49 7:54

1:29:46 1:30:45
2:54 0:59

10 137 Rodriguez Silva, Isaac 1:35:04 3:46 4:24 6:27 12:35 21:51 25:42 34:44 36:24 39:16 42:38 53:14 57:55 1:00:30 1:02:14 1:08:48 1:13:08 1:26:11 1:31:27
Pontevedra VIZHOJA-CORNELIO 3:46 0:38 2:03 6:08 9:16 3:51 9:02 1:40 2:52 3:22 10:36 4:41 2:35 1:44 6:34 4:20 13:03 5:16

1:33:54 1:35:04 48:53
2:27 1:10 *49
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Pos orsal Nombre Tiempo

M-40 (vetA+)  (24) 17,5 km  545 m 19 C (cont.)

1(31) 2(34) 3(35) 4(39) 5(40) 6(41) 7(42) 8(43) 9(44) 10(45) 11(53) 12(59) 13(61) 14(49) 15(60) 16(52) 17(55) 18(58)
19(100) Meta

11 142 Varela Rodríguez, Bartolomé 1:37:01 2:58 3:52 6:18 12:56 23:11 28:23 32:29 34:20 38:31 41:32 55:57 1:01:31 1:04:24 1:06:11 1:10:52 1:17:42 1:27:06 1:33:18
Lugo FLUVIAL_LUGO 2:58 0:54 2:26 6:38 10:15 5:12 4:06 1:51 4:11 3:01 14:25 5:34 2:53 1:47 4:41 6:50 9:24 6:12

1:36:05 1:37:01
2:47 0:56

12 28 Rioboo Iglesias, Daniel 1:56:38 2:31 3:21 6:38 14:16 30:53 35:30 40:04 42:18 47:29 50:53 1:02:18 1:09:46 1:14:00 1:16:18 1:23:10 1:32:37 1:41:48 1:52:10
La Coruña GALLAECIA_RAID 2:31 0:50 3:17 7:38 16:37 4:37 4:34 2:14 5:11 3:24 11:25 7:28 4:14 2:18 6:52 9:27 9:11 10:22

1:55:27 1:56:38
3:17 1:11

13 51 Gómez Ramos, Antonio 2:12:12 4:25 5:14 7:40 15:29 30:38 34:56 41:01 43:28 48:39 53:33 1:08:00 1:18:27 1:22:02 1:24:33 1:30:42 1:40:37 1:56:24 2:06:20
La Coruña ARTABROS 4:25 0:49 2:26 7:49 15:09 4:18 6:05 2:27 5:11 4:54 14:27 10:27 3:35 2:31 6:09 9:55 15:47 9:56

2:10:38 2:12:12
4:18 1:34

14 27 López Vázquez, Jesús 2:24:27 2:13 2:59 9:25 19:49 35:22 40:55 46:55 48:44 53:17 1:12:35 1:23:46 1:33:00 1:36:21 1:39:01 1:46:00 1:52:17 2:07:25 2:18:47
La Coruña GALLAECIA_RAID 2:13 0:46 6:26 10:24 15:33 5:33 6:00 1:49 4:33 19:18 11:11 9:14 3:21 2:40 6:59 6:17 15:08 11:22

2:22:52 2:24:27
4:05 1:35

15 15 Villar Vazquez, Emilio 2:32:48 1:51 2:29 4:21 11:03 26:42 31:42 38:17 40:55 45:28 1:06:19 1:18:25 1:29:57 1:33:23 1:35:11 1:42:10 1:48:55 2:11:38 2:26:16
Lugo BG 1:51 0:38 1:52 6:42 15:39 5:00 6:35 2:38 4:33 20:51 12:06 11:32 3:26 1:48 6:59 6:45 22:43 14:38

2:31:09 2:32:48 1:09:31
4:53 1:39 *49

29 Diz López, Francisco rror en tarj 1:28 1:56 3:21 8:00 16:54 19:43 24:41 26:23 29:17 31:40 38:25 44:53 46:58 ----- 51:18 54:03 1:01:32 1:08:00
La Coruña GALLAECIA_RAID 1:28 0:28 1:25 4:39 8:54 2:49 4:58 1:42 2:54 2:23 6:45 6:28 2:05 4:20 2:45 7:29 6:28

1:10:09 1:10:58
2:09 0:49

73 Yllan Berrocal, Pedro Ignacio Abandona 1:40 2:40 5:54 17:40 33:51 41:03 48:16 50:43 56:01 1:01:13 1:23:00 1:33:41 1:38:31 1:40:47 ----- ----- ----- -----
Madrid ALABARDA-O 1:40 1:00 3:14 11:46 16:11 7:12 7:13 2:27 5:18 5:12 21:47 10:41 4:50 2:16

-----

119 Benavente Martínez, Luis No sale
Madrid T_TRAGAME

124 Varela Cancela, Carlos No sale
La Coruña COCO

57 Amor Boquete, Jose Manuel No sale
La Coruña SEO

82 Iglesias Duran, Jose Luis No sale
Pontevedra HABELAS_HAINAS

37 Silvarrey Redondo, Fernando No sale
La Coruña GALLAECIA_RAID

107 Figueroa Fernández, Ricardo No sale
Pontevedra AROMON

106 Varela Ferreiro, Jorge Manrique No sale
La Coruña ADC_ARNELA

M-50 (vetB+)  (18) 16,5 km  490 m 18 C
1(31) 2(34) 3(35) 4(39) 5(40) 6(41) 7(42) 8(43) 9(44) 10(45) 11(53) 12(59) 13(61) 14(49) 15(60) 16(52) 17(58) 18(100)
Meta

1 79 Fornaguera Marín, Joan Ramón 1:18:58 1:33 2:19 4:23 9:07 18:03 21:31 25:38 27:18 30:23 33:42 44:11 49:16 51:41 52:55 57:13 1:03:20 1:15:22 1:17:56
Girona GO-XTREM 1:33 0:46 2:04 4:44 8:56 3:28 4:07 1:40 3:05 3:19 10:29 5:05 2:25 1:14 4:18 6:07 12:02 2:34

1:18:58
1:02
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Parciales Página 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pos orsal Nombre Tiempo

M-50 (vetB+)  (18) 16,5 km  490 m 18 C (cont.)

1(31) 2(34) 3(35) 4(39) 5(40) 6(41) 7(42) 8(43) 9(44) 10(45) 11(53) 12(59) 13(61) 14(49) 15(60) 16(52) 17(58) 18(100)
Meta

2 50 López Peiteado, Antonio 1:19:05 1:23 2:06 4:16 9:41 19:26 23:19 27:36 29:19 32:17 35:16 45:34 50:54 53:20 55:11 59:09 1:02:25 1:15:41 1:18:07
La Coruña MONTAÑA_FERROL 1:23 0:43 2:10 5:25 9:45 3:53 4:17 1:43 2:58 2:59 10:18 5:20 2:26 1:51 3:58 3:16 13:16 2:26

1:19:05
0:58

3 64 Varela Lorenzo, Francisco 1:19:12 1:49 3:16 5:01 10:34 20:25 23:48 28:22 30:05 33:08 36:08 43:31 48:09 50:45 52:59 57:01 1:00:58 1:15:21 1:18:03
Lugo FLUVIAL_LUGO 1:49 1:27 1:45 5:33 9:51 3:23 4:34 1:43 3:03 3:00 7:23 4:38 2:36 2:14 4:02 3:57 14:23 2:42

1:19:12
1:09

4 129 Amores Fuste, Julian 1:24:12 1:21 2:05 4:54 10:46 20:20 24:46 29:02 30:45 34:16 37:13 46:45 52:23 54:37 56:18 1:01:17 1:07:27 1:20:52 1:23:10
Madrid SOTOBOSQUE 1:21 0:44 2:49 5:52 9:34 4:26 4:16 1:43 3:31 2:57 9:32 5:38 2:14 1:41 4:59 6:10 13:25 2:18

1:24:12 40:34
1:02 *49

5 10 Casero Vidal, Oscar 1:24:14 1:11 1:41 3:23 10:39 21:00 24:12 28:24 30:05 33:09 35:45 46:52 51:40 54:06 55:18 59:19 1:05:25 1:20:28 1:23:07
Cáceres ALTAIR 1:11 0:30 1:42 7:16 10:21 3:12 4:12 1:41 3:04 2:36 11:07 4:48 2:26 1:12 4:01 6:06 15:03 2:39

1:24:14
1:07

6 26 Álvarez Estévez, Enrique Luis 1:25:27 1:23 2:34 4:35 9:08 19:30 22:56 27:03 28:51 31:53 34:40 42:17 47:36 49:54 51:28 1:02:37 1:07:59 1:21:54 1:24:25
